
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 жовтня 2018 
 

Про надання згоди                       
гр. Бицюку Сергію 
Володимировичу на 
розроблення технічної 
документації із землеустрою 
щодо об’єднання земельних 
ділянок по вул. Миру, 32 
 

 Розглянувши звернення гр. Бицюка Сергія Володимировича щодо надання 

згоди на розроблення технічної документації із землеустрою щодо об’єднання  

земельних ділянок по вул. Миру, 32, враховуючи рішення виконавчого комітету 

Комсомольської міської ради Полтавської області №391 від 28.07.2015 «Про 

присвоєння поштової адреси розважальному комплексу, на розі вулиць 

Набережна та Миру», відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 123, 134 Земельного кодексу 

України, ст. 22, 25, 56 Закону України «Про землеустрій», враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 46 від 08.10.2018 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду гр. Бицюку Сергію Володимировичу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо об’єднання земельної ділянки 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0368) площею 0,2527 га, для будівництва 

та обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського 

харчування та земельної ділянки (кадастровий номер 5310200000:50:027:0439) 

площею 0,1369 га, для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної 

інфраструктури та закладів громадського харчування по вул. Миру, 32, у місті 

Горішні Плавні Полтавської області. 

2. Зобов’язати гр. Бицюка С.В.: 

2.1 Укласти договори про відшкодування втрат від недоотримання коштів 

за фактичне користування на період оформлення правовстановлюючих 

документів на земельні ділянки (кадастровий номер 5310200000:50:027:0368 та 

кадастровий номер 5310200000:50:027:0439) з моменту прийняття цього рішення 

до моменту укладання договору, що посвідчує право користування земельними 

ділянками. 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 2.2. Звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із 

землеустрою, згідно із законом, для розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок по вул. Миру, 32, у місті 

Горішні Плавні Полтавської області; 

 2.3. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо об’єднання 

земельних ділянок по вул. Миру, 32, у місті Горішні Плавні Полтавської області 

подати на погодження міській раді. 

 
 
 
 
Міський голова                            (підписано)                                  Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


